
Circuito di Pomposa
12h Endurance
ENDURANCE
Corsa (12:00:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

16/09/2006  21:30

Stampati: 17/09/2006 09.28.06 Registrato a: CIRCUITO DI POMPOSA

www.circuitodipomposa.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --2 Giri--
Miglior Tmp : 1:24.202, Vel: 51,818
Velocità media di Corsa: 38,653

Tempo di Gara: 12:00:34
da: (15) TELEPLAY COMPUTER
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Nome 
FUNNY FORMULA KAR
TEAM NUTRIA
TEAM KABLO 2
INDOOR KARTING INT
GDM RACING TEAM
MOBBASTA RACING T
TELEPLAY COMPUTER
TEAM BIGA CASE
POMPOSA OLD DRIVE
DICK DASTERDLY MO
LONGI RACING TEAM
TEAM ITAL AUTO CEN
EDIL PROGETTI KART
AZ2 RACING TEAM
VISCOLOR KART TEAM
CIRCUITO DI POMPOS
NO BRAKES
A.M.R.C. (Ass. Moto. R
PIZZERIA LA PIAZZET
VALDICHIANA TEAM
TEAM TRESCOLOSI
RADARIDER
ESSEVU
TEAM RK RACING
MKF PORTASHOCK
ACI DELCO RACING
TEAM RK AGRIMASTE
KAYAK RACING DIVIS

Classe 
Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Giri 
383
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0

Dist. 

--2 Giri--
--3 Giri--
--8 Giri--

18.186
--9 Giri--

--12 Giri--
--16 Giri--
--17 Giri--
--18 Giri--
--19 Giri--

28.756
--20 Giri--
--21 Giri--
--22 Giri--
--23 Giri--

38.531
--24 Giri--

2.367
--31 Giri--
--32 Giri--
--34 Giri--

37.484
--147 Giri--
--149 Giri--
--205 Giri--
--238 Giri--

Tmp Totale 
12:00:34.056
12:00:53.666
12:00:55.352
12:00:36.551
12:00:54.737
12:00:58.971
12:01:53.512
12:00:38.937
12:02:00.607
12:00:47.769
12:00:37.803
12:01:06.559
12:00:56.313
12:01:50.361
12:01:40.623
12:00:42.058
12:01:20.589
12:00:38.637
12:00:41.004
12:01:14.878
12:01:36.490
12:01:22.700
12:02:00.184
8:03:26.623
8:29:34.750
6:17:58.652
4:51:52.049

-.---

Miglior Tmp  
1:25.060
1:26.134
1:26.639
1:27.521
1:27.049
1:24.555
1:24.202
1:27.092
1:28.432
1:29.353
1:27.632
1:25.389
1:29.261
1:26.065
1:26.180
1:27.168
1:26.959
1:29.235
1:27.357
1:37.001
1:27.597
1:29.460
1:28.502
1:36.093
1:36.646
1:42.723
1:41.120

-.---

Team Kart 
Risultato di Gara
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